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Başkan Asbaşkan Genel Sekreter Sayman GD Başkanı 
Miray Göktaş Seden Dürüstkan Melisa Gülyurt Lami Açanal Mert Eregizli 
 
THK Başkanı THİK Başkanı  MGK Başkanı UHK Başkanı KGK Başkanı 
Mediha Futtu Nisan Şaşal Enes Açanal Ece Ezber Berk Özbay 
 
 

Mutlu Günlerimiz 

 1 Ekim , Aday üyemiz Şevki Çınar’ın doğum günüydü.Kendisine mutlu ve sağlıklı yaşlar dileriz.  

 

Bölge Takvimi 

 Besiktas Rotaract Kulübü ev sahipliğinde Anadolu Hisari, Sarıyer ve Taksim Rotaract 
Kulüpleriyle ortak toplantısında; Google Türkiye, Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölge Müdürü 
Mustafa İçil'i konuk konusmaci olarak ağırlıyor. Toplantı, tüm kulüplere ve misafirlere açıktır.  

 Dolmabahçe Rotaract Kulübü, 7 Ekim Pazartesi günü Pegasus'un Sabiha Gökçen Havaalanı'nın 
Apron Bölgesi'nde bulunan Mytechnic Hangarı'na teknik gezi düzenliyor.  

 Galatasaray Rotaract Kulübü 10 Ekim Perşembe günü gerçekleşecek kulüp toplantısında, 
kulüp üyelerinden Aslı Diyarbakırlıoğlu "Viral Reklam" konu başlıklı bir sunumuna yer 
verecek.Toplantı; Taksim Midtown Otel'de 19.30'da başlayacaktır.  

 Suadiye Rotaract Kulübü, 26 Ekim Cumartesi günü Galata Kuledibi’nde bulunan Lomography 
mağazasında, Kimsesiz Çocuklar tarafından çekilen fotoğrafları sergileyecek. Çocuk Partisi  
konseptinde gerçekleşecek bu sergide “Onların bakış açısını” yakalama fırsatımız olacak. 

 20 Ekim’de Aday Üye Eğitim Semineri gerçekleşecek. 

 23 Ekim’de Komite Toplantıları yapılacak. Tüm komite başkanlarımızın katılımını bekliyoruz.  

 

Bölge’den Duyurular 

 Türkiye D-2420, Yunanistan D-2484 ve D-2470 ve Bulgaristan D-2482 , Sırbistan ve Karadağ D-
2483 Bölgelerinin katılımı ile 23-25 Ağustos tarihlerinde Yunanistan’da Khalkidiki 
yarımadasında Kalithea’da Pallini Otel’de bir Multidistrict RYLA düzenlenmiştir. Bölgemizden 
6 Rotaract seminere katılım göstermiştir. RYLA nın eğitimcisi Galatasaray Rotary Kulübü’nden 
Sevgili Ahmet Koçel’di.  

 

Son Toplantıdan Notlar 

 5. Grup Kulüpleri  ortak  toplantısında Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı’ndan Gülsün Kanat’ı 

ağırladık.Kadına Şiddet Projesi hakkında konuştuk. 
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Kulüp’ten Duyurular 

 “Satrançla Büyüyorum” projesi kapsamında Şanlıurfa’da 9 okula toplamda 63 adet okul tipi 
satranç takımı hediye ettik. Böylece ,  projenin başladığı 2012-2013 dönemi de dahil 
toplamda 17736 öğrencinin, okullarında satranç oynayarak zihinsel gelişimlerini 
tamamlamalarına katkı sağlamış olduk.Projede emeği geçen tüm üyelerimize, özellikle de 
Şanlıurfa’da projeyi gerçekleştiren Lami Açanal ve Enes Açanal’a teşekkür ederiz. 

  Kaynaşma Günü’13, 15.09.2013 tarihinde Bakırköy RAC & Fındıklı RAC ev sahipliğinde Legend 
Hotel Polonezköy’de gerçekleştirildi. Organizasyon tarihinde ilk defa 2420. Bölge 
Rotaryenleri, Rotaractorleri ve Interactlarını bir araya getirdi ve 650 kişiyle maksimum sayıda 
konuk ağırladı. Bölgemizce dönemin en önemli organizasyonu olarak lanse edilen bu önemli 
günde, sabahın erken saatlerinden itibaren çalışan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. 

  Dünyanın dört bir yanından Rotaract kulüplerinin detaylı bilgilerinin 
bulunduğu www.rotaractorwiki.org sitesine kulübümüzün girişini 30.09.2013 tarihinde 
yaptık. Toplantı zamanları, iletişim kanalları, dönem görevlileri, geçmiş dönem başkanları, 
önemli projeler, kardeş kulüpler gibi çeşitli bilgilere de yer vererek kulübün farklı bir mecrada 
tanıtımını sağlamış olduk. 

 Şanlıurfa Suruç ilçesine bağlı Yönlü Köyü İlkokulu’nda 2013-2014 eğitim ve öğretim yılında 
okula başlayan tüm 1. sınıf öğrencilerine toplamda 72 adet okul seti yardımı yaptık. Katkı 
sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ederiz. 

 Proje dahilinde toplanan 2. el kıyafetleri de  09.09.2013 tarihinde ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılmak üzere Şanlıurfa Hz İbrahim Halilullah Kültür ve Eğitim Vakfi’na teslim ettik. 

 

Toplantı Gündemi  

 Bugünkü toplantımızda Gayrettepe Rotaract Kulübü ile ortak yürüteceğimiz “Kadına Şiddete 
Hayır” konulu projenin taslağını oluşturacağız. Sağlam bir beyin fırtınasıyla şekillenecek olan 
projemize her  üyemizin katkısını bekliyoruz. 

 

Başkan’ın Mektubu  

Sevgili Kulübüm, 
 
Bugün Gayrettepe Rotaract Kulübü ile ortak bir toplantı ile güzel bir projenin ilk adımlarını atıyor 
olacağız. Kendilerine bu projede bize sundukları ortaklık için teşekkür ediyoruz. Konu önemli, hassas, 
Kadına  Şiddete Hayır. Eminim ki bu iki kulübün katkılarıyla anlamlı ve büyük bir proje 
gerçekleştireceğiz. Hepimize güzel toplantılar diliyorum. 
 
Rtc. Miray Göktaş 
Bakırköy Rotaract Kulübü 
2013-2014 Dönem Başkanı 
  

 

http://www.rotaractorwiki.org/

